
 
 

 

 
                                                    ISTITUTO COMPRENSIVO “ M. PRATESI “ 
                                           SCUOLA INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA 1°grado 
                                                     Viale  MARCONI,  4 –  0564-977065  
                                                                 C.F. 80004220531 58037 
                                                                 S A N T A     F I O R A  (GR) 

                                                          E- MAIL : gric822006@istruzione.it - gric822006@pec.istruzione.it 

                                                       www.icsantafiora.gov.it 

 
 
 

LA DIRIGENTE 

 

Dovendo acquisire le disponibilità per la copertura di posti  per la  scuola primaria  

 

Valutate le  mad pervenute entro la data del  14/11/2019; 

 

VISTO  che gli aspiranti inseriti nella precedente graduatoria pubblicata in data 10/10/2019, 

con prot. n. 4719,  non hanno manifestato nessun interesse alla  proposta di nomina; 

 

CONSIDERATO che nella precedente graduatoria è stato valutato quale titolo di accesso la 

laurea : scienze della formazione primaria; 

  

CONSIDERATO che non vi sono altri aspiranti in possesso di Laurea specifica  

 

INDIVIDUATO quale  ulteriore criterio di graduazione  e di accesso  il diploma magistrale 

conseguito  entro l’a.s. 2001/02 

 

 

DECRETA 

 

In data odierna la pubblicazione dell’integrazione della graduatoria relativa alle mad – scuola 

primaria . 

 

 
 

 

 

F.to 

La Dirigente 

Dott.ssa Barbara Rosini 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 c.2 D.lgs n.39/1993) 

 
 

 
 
 
 

GRIC822006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005562 - 19/11/2019 - P1 - U


